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حادثه ها

۲ کشته در پی آتش گرفتن خودرو
حریق خودرو در بزرگراه امام علی باعث مرگ  �

دو سرنشین آن شد.
ســازمان  ســخنگوی  ملکــی،  ســید جلال 
آتش نشــانی تهران د راین باره اظهار کرد: ساعت 
۲:۴۸ بامداد دیروز یک مورد حادثه تصادف منجر 
به حریق خودرویی در مســیر شــمال به جنوب 
بزرگراه امام علــی (ع) بعد از کمربندی آزادگان 
به ســامانه ۱۲۵ به نیروهای آتش نشــانی اطلاع 

داده شد.
وی افــزود: بلافاصله نیروهای آتش نشــانی 
دو ایســتگاه همراه بــا تجهیزات مــورد نظر به 
محل حادثه اعزام شــدند. آتش نشانان در محل 
مشــاهده کردند یک دستگاه پژو ۲۰۶ صندوق دار 
با سه سرنشین به دلیل نامشخص از مسیر اصلی 
خارج و با تیر برق برخورد کرده است و پس از آن 

دچار حریق شده بود.
شهرداری  آتش نشــانی  ســازمان  سخنگوی 
تهران گفت: پیش از رســیدن آتش نشــانان یکی 
از سرنشــینان که جوانی ۱۸ ســاله بود از خودرو 
خارج شــده بود. دو نفر دیگر که دو مرد حدودا 
۲۴ ســاله بودنــد، داخل خــودرو در حجم آتش 

محبوس بودند.
وی ادامه داد: آتش نشانان به سرعت عملیات 
نجــات را آغاز کردند و در نهایت با تأیید نیروهای 
اورژانس مشــخص شــد که هر دو نفــر داخل 
خودرو به دلیل شــدت سوختگی جان خود را از 

دست داده بودند.

شناسایی سارق کارت عابر بانک
شرق: ســارقی که بــا اســتفاده از دستگاهی  �

کارت عابربانــک شــهروندان را کپــی و ســپس 
سرقت می کرد، به دام افتاد.

ســرهنگ محمد جلینی، ســرکلانتر ششــم 
پلیس پیشــگیری پایتخــت اظهار کــرد: در پی 
افزایــش ســرقت از کارت عابربانک و حســاب 
بانکــی شــهروندان در محله خاوران بررســی 
موضوع در دستور کار عملیات کلانتری ۱۳۲ نبرد

 قرار گرفت.
وی بــا بیان اینکه در تحقیقــات به عمل آمده 
توسط عملیات کلانتری مشخص شد متهم برای 
شــارژ کارت بلیت در ترمینال خاوران پس از اخذ 
کارت عابــر شــهروندان با کپــی کارت عابر بانک 
از حســاب شــهروندان ســرقت می کند، افزود: 
عملیات کلانتری در یک عملیات منسجم پلیسی 
متهم را در حالی که بــا اخذ کار عابربانک یکی از 
شهروندان در حال ســرقت و کپی کارت وی بود، 

دستگیر کردند.
ســرکلانتر ششــم پلیس پیشــگیری پایتخت 
تصریــح کــرد: در بازرســی اولیــه از متهم یک 
دســتگاه اســکیمر که با وصل کردن به گوشــی 
خود از حساب بانکی شهروندان سرقت می کرد،

 کشف شد.
وی افــزود: متهــم در کلانتری بــه پنج فقره 
سرقت به همین روش اعتراف کرد و کارشناسان 
مبلغ کلاهبــرداری را ۵۰۰ میلیــون ریال برآورد 

کردند.
ســرهنگ جلینی با بیــان اینکه شــهروندان 
حتمــا خود رمــز عابربانــک را هنگام اســتفاده 
از کارت عابربانــک ثبــت کننــد و از ارائــه رمز 
عابر خــود بــه ســایر افــراد خــودداری کنند، 
خاطرنشــان کرد: تحقیقات بیشــتر برای کشــف 
جرائــم احتمالی متهم و شناســایی مالباختگان

 ادامه دارد.

رخداد

اعتراف به ۵۰ فقره موبایل قاپی
شرق: ســرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران  �

از انهدام باند دو نفره ســارقان تلفن همراه و کشــف 
۵۰ فقره ســرقت خبر داد. ســرهنگ صادق ضرونی 
بیان کــرد: در پی وقوع چندین فقــره موبایل قاپی در 
محله عباس آباد و شــکایت مالباختــگان به پلیس، 
پرونده ای برای این منظور تشکیل شد و به صورت ویژه 
در دســتور کار تیم عملیات کلانتــری عباس آباد قرار 
گرفــت. وی افزود: مأموران پــس از انجام تحقیقات 
علمی و تخصصی دریافتند سارقان دو نفر هستند که 
با اســتفاده از یک دستگاه موتورسیکلت با پرسه زنی 
در خیابان ها، موبایل شهروندان را که درحال استفاده 
از آن بودند، از دستشان قاپ زده و به سرعت متواری 
می شدند. ســرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران 
بــه شناســایی هویت متهمان اشــاره کــرد و گفت: 
مخفیگاه متهمان در محله منیریه شناســایی و پس 
از هماهنگی های قضائی هر دو متهم در یک عملیات 
ضربتی دســتگیر و یک دســتگاه موتورســیکلتی که 
متهمان با آن ســرقت ها را انجام می دادند، کشــف 
شد. این مقام انتظامی بیان کرد: از مخفیگاه متهمان 
مبلغ ۴۳۵ میلیون ریال کشف شد که متهمان اظهار 
داشــتند پول حاصل از فروش موبایل های ســرقتی 
اســت. ســرهنگ ضرونی افزود: متهمان به۵۰ فقره 
موبایل قاپــی با همــکاری یکدیگر اعتــراف کردند و 
تاکنون ۳۰ نفر از مالباختگان شناســایی شده اند. وی 
افزود: تحقیقات تکمیلی پلیس برای شناسایی سایر 
مالباختگان و دستگیری مالخر اموال مسروقه کماکان 

ادامه دارد.

دستگیری سارقان حرفه ای منازل
شــرق: دو ســارق منزل که پــس از اطمینان از  �

نبود صاحبخانه، اموال باارزش را ســرقت می کردند، 
دستگیر شــدند. سرهنگ کارآگاه ســید علی شریفی، 
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: در 
پی شــکایت یکی از شهروندان مبنی بر سرقت منزل 
پرونده ای در کلانتری ۱۳۳ شــهرزیبا تشــکیل و برای 
دستگیری متهمان به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران 
ارجاع شــد. وی عنوان کرد: شاکی اظهار کرد یازدهم 
آبان ماه سارق یا سارقان از طریق بالکن با شکستن قفل 
در وارد منزل وی شــده و اموالی را شــامل طلاجات، 
ساعت مچی و ... جمعا به ارزش تقریبی ۱۳۰ میلیون 
تومان سرقت کرده اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
با وصول پرونده تحقیقات لازم در خصوص شناسایی 
ســارق یا ســارقان و کشــف جرم انجام گرفت که با 
بهره گیری از شیوه های جدید و علمی پی جویی جرم 
هویت مرتکب به نام عزیز که از ســارقان ســابقه دار 
است، به دست آمد. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران ابراز کرد: در ادامه پیگیری موضوع مشــخص 
شــد  متهم به همراه یکی از دوســتانش به نام امیر 
توسط کلانتری ۱۳۹ مرزداران به اتهام دیگری دستگیر 
شده اند. در ادامه هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
انجام شد و متهمان در اختیار پایگاه دوم آگاهی قرار 
گرفتند. ســرهنگ کارآگاه شریفی افزود: در تحقیقات 
انجام شــده، متهم منکر ســرقت بود اما با توجه به 
مستندات موجود به ســرقت از منزل شاکی اعتراف 
و شــیوه و شــگرد خود را این گونه عنوان کرد که در 
ســاعات اولیه بعد از غروب آفتاب از خلوتی محل ها 
اســتفاده کرده و منازلی که صاحبخانه در آن حضور 
نداشته و برق آنجا خاموش بوده را شناسایی و اقدام 
به سرقت می کردند. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
تهران گفــت: در حال حاضر متهم و همدســتش در 
پایــگاه دوم تحت نظر هســتند و تحقیقات تکمیلی 
با هدف کشــف ســایر جرائم احتمالی از سوی آنها 

کماکان در دستور کار است.

شرق: ســقوط یک فروند جنگنده در تبریز سه کشــته بر جــا گذاشت. در این 
حادثه علاوه بر شــهادت دو خلبان، یک شــهروند عادی نیــز جان خود را از 
دســت داد. این در حالی اســت که اگر خلبان در لحظات آخر نمی توانست 
هواپیما را کنترل کند، ممکن بود این ســقوط در منطقه ای پرجمعیت اتفاق 
بیفتد و فاجعه ای بزرگ رقم بخورد. این هواپیما از نوع آموزشی اف ۵ حدود 
ساعت ۹ صبح دیروز در منطقه یکه دکان تبریز سقوط کرد. پس از این اتفاق، 
نیروهای امدادی در محل حادثه که مدرســه ای خالی بود، حاضر شــدند و 
عملیات امداد را آغاز کردند. بعد از خاموش شدن شعله های آتش، مشخص 

شد هر دو خلبان این پرواز به نام های صادق فلاحی و حنیفه زاد جان باخته اند 
و علاوه بر آن یک شــهروند عادی نیز کشــته شده است. این شهروند سوار بر 
اتومبیل خود در حال تردد بود که دچار حادثه مرگ بار شــد. در بررســی های 
اولیه مشخص شد خلبان احتمالا به  دلیل اینکه هواپیما در منطقه مسکونی 
در حال ســقوط بوده، ایجکت نکرده و جان خود را فــدا کرده تا جنگنده در 
منطقــه ای کم جمعیت به زمین بخورد. محمدباقــر هنربر، مدیرکل مدیریت 
بحران اســتانداری آذربایجان  شــرقی، در این باره توضیح داد: بلافاصله پس 
از ســقوط این هواپیمای جنگنده، تمامی عوامل مدیریت بحران استانداری، 

آتش نشــانی، اورژانس و ســایر عوامل امدادی در محل حادثه حاضر شدند. 
خلبان این جنگنده با فداکاری و رشــادت تمام مانع از بروز حادثه وســیع در 
داخل شهر شد. در حالی که منطقه سقوط هواپیما یکی از مناطق حاشیه ای و 
پرجمعیت شــهر است، خلبان با تبحر خاص خود و رشادت و دلاوری هر چه 
تمام تر مانع از سقوط در مناطق مسکونی شده و به گونه ای جنگنده را هدایت 
کرده است تا محل سقوط غیرمسکونی باشد. علت سقوط این هواپیما هنوز 
مشخص نیست و روابط عمومی پایگاه دوم شکاری شهید فکوری تبریز اعلام 

کرد علت این سانحه در دست بررسی است.

پیشگیری از فاجعه بزرگ با مهارت خلبان جنگنده

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۸- فیلمی ساخته وودی آلن که با اقتباس از رمان جنایت 
و مکافات ساخته شد ۹- رمانی از تونی موریسون، بانوی 
نویسنده سیاهپوســت آمریکایی- دیگر ندارد- دعای زیر 
 لب ۱۰- روزنامه چاپ ترکیه- شــهری در استان زنجان- 
مجموعه قوانین چنگیزخان ۱۱- انتها- آشــیانه- اســب 

زردرنگ- تکرار حرفی ۱۲- حجره اطراف حیاط مسجد- 
سرشــماری- جاده فرودگاه ۱۳- رنگ- فریاد بلند- کندن 
علف های هرز ۱۴- شــیطان- تکیــه  کلام درویش- حلق 
۱۵- رهبر حزب- ســزاوار- نوعی کشتی هوایی که با گاز 

هلیوم پر شده و به پرواز درمی آید.

افقی: 
 ۱- واحدی بــرای  اندازه گیری طلا و زعفران- بعد از 
جنگ از دشمن باقی می ماند- مهم ترین قسمت گزاره 
جملــه ۲- تکنیک- زبان مردم افغانســتان- ترکیبی از 
رنگ ســبز و آبی که با درصد برابر با هم ترکیب شــود 
۳- لاســتیک خودرو- زیرپوش بی آســتین- خاکســتر 
۴- جای ماســوره در چــرخ خیاطــی- گوناگون- طلا 
۵- صــدای بلنــد- عبادت کــردن- از جنــس آهــن 
۶- آکنــده- ضمیر جمع- نودوششــمین ســوره قرآن 
۷- آش- هــال-  مــژده دهید باغ را بوی ... می رســد 
۸- بی هوشــی- دومین دورقمی- ترسناک ۹- هر ماده 
با اتم های یکســان- به حد مطلوب نرســیده- خاندان 
۱۰- عمومی تر- ملامت- کوهی کوچک پیش روی خانه 
کعبه ۱۱- شــتر بی کوهان- نیای زبان های رومی- گردو 
۱۲- خون- خریــد و فروش ارز- مربوط به ادبیات ۱۳- 
پروانه وکالت دارد- زیردســت- طفیلی ۱۴- از بهترین 
انواع شناخته  شده  پنیر در جهان- رهن دهنده- قدم یکپا 
۱۵- اکسید کلسیم- یار عروس- وسیله ای برای شنیدن 

صدای وسایل صوتی 
عمودی: 

۱- عاشــق- فــوق- مجلــس نمایندگان روســیه 
 ۲- مدح و ســتایش- بینی- قله ای در رشــته کوه البرز 
۳- کبوتر صحرایی- چیســتان- پیش قراول ۴- نمایش 
با ســاز و آواز- زبان عربی- محل خوانــدن نماز اعیاد 
اســلامی ۵- مردار- نوعی ماهی اســتخوانی آب های 
شــیرین- پول کم ارزش- جــای پا ۶- قتل سیاســی- 
فیلمی از چارلی چاپلین- دیکته ۷- قورباغه- همســر 
حضــرت ابراهیم(ع)- عنصر آلیــاژی مهم برای فولاد 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: پســرجوانی که در یک درگیری خونین در پارک 
نهج البلاغه تهران مرتکب قتل شــده است، محاکمه 
شــد. به گزارش خبرنگار ما، ایــن متهم جوان هرچند 
اتهامــش را قبول کــرد، اما گفت قصــدی برای قتل 
نداشــته و برای دفاع از خــودش مرتکب چنین کاری 
شــده است. بر اســاس محتویات پرونده، این قتل یک  
ســال قبل در پارک نهج البلاغه اتفاق افتاد و مأموران 
پلیــس با تماس تلفنی شــهروندان در جریان آن قرار 
گرفتند. وقتی پلیس در محل حاضر شد، تکنیسین های 
اورژانــس نیز حضور داشــتند و اعــلام کردند جوان 

زخمی جانش را از دست داده است. 
به  این  ترتیب سعید که ضارب بود و در محل حضور 
داشــت، بازداشت شــد و جوان فوتی هم به پزشکی 
قانونی انتقال یافت. سپس تحقیقات درخصوص این 
قتل آغاز شد. یکی از اقوام جوان کشته شده گفت: من 
و پارســا با هم فامیل هســتیم و به همراه تعدادی از 
دوستانمان برای تفریح به پارک آمده بودیم و دورهم 
بودیم. کمی آن طرف تر از ما چند جوان نشسته بودند 
که خیلی سروصدا می کردند و با کارهایشان مزاحم ما 
بودند. پارسا به آنها اعتراض کرد. آنها به پارسا حمله 
کردند و درگیری بالا گرفت. ســعید با پارسا گلاویز شد 
و بعد هم با واردکــردن ضربه بر بدنش او را مجروح 
و فــرار کرد. من و یکی از دوســتانم به نام میثم دنبال 
پارسا دویدیم و او را گرفتیم، هم زمان به اورژانس هم 

تلفن کردیم. خون زیادی از پارســا رفته بود و بی حال 
روی زمیــن افتاده بود. وقتی تکنیســین های اورژانس 
آمدند، گفتند کار از کار گذشــته و او فوت کرده است. 
سعید نیز مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: من قصد 
کشــتن نداشتم، پارســا بود که به من حمله کرد و من 
هــم از خودم دفاع کردم. با تکمیل تحقیقات و صدور 
کیفرخواســت، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری 

استان تهران فرستاده شد. 
در جلســه رســیدگی به این پرونده که در شــعبه 
۱۰ دادگاه کیفــری اســتان تهــران برگــزار شــد، ابتدا 
کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. در ادامه اولیای 
دم در جایــگاه قرار گرفتند و درخواســت صدور حکم 
قصاص کردند و گفتند حاضر به گذشت نیستند. وقتی 
نوبت به متهم رســید، او اتهام قتــل را قبول کرد، اما 
گفت بــرای دفاع از خــودش این کار را کرده اســت. 
سعید گفت: من و دوســتانم در پارک نشسته بودیم و 
کمی آن طرف تر از ما هم پارسا و دوستانش بودند. ما 
صحبت می کردیم و می خندیدیم که پارســا عصبانی 
شد و ســراغ ما آمد. او گفت صدای شما بلند است و 
مــا را اذیت می کند، نباید بخندید. من هم گفتم شــما 
هــم آواز می خوانید و صدای شــما هم بلند اســت. 
اینجا پارک است کسی نمی تواند بگوید چرا صدا بلند 
است. پارســا گفت بروید آن طرف تر بنشینید. من قبول 
نکــردم و گفتم این کار را نمی کنیم و به شــما مربوط 

نیســت. درگیری بالا گرفت و پارسا به من حمله کرد و 
یکی از اقوامش به نام شــروین که به عنوان شاهد هم 
شــهادت داده اســت، جلو آمد تا به حمایت از پارسا 
من و دوســتانم را بزند. متهم ادامه داد: شروین به ما 
حمله کرد و پارســا هم چاقو کشید، من با پارسا گلاویز 
شــدم و چاقو را از او گرفتم. پارسا دوباره به من حمله 
و این  بار ســعی کرد چاقو را از من بگیرد. می خواست 
مرا بزند. هم عصبانی بود هم زورش از من بیشتر بود. 
همین طور که با هم گلاویــز بودیم، من تقریبا مطمئن 
بودم اگر چاقو دست پارسا باشد مرا می کشد؛ به  همین  
دلیــل یک ضربه به او زدم و فــرار کردم. متهم گفت: 
بعد از آن شــروین و چند نفر دیگر دنبال من دویدند و 
مرا گرفتند و بالای ســر پارسا بردند و همان موقع بود 
که پارســا از حال رفت. با اورژانس تماس گرفتیم، اما 
وقتی تکنیسین ها آمدند گفتند او فوت کرده است. من 
ضربه را به پای پارسا زدم که نتواند دنبالم بیاید و من 
فرار کنم. ضربه را به قصد کشــتن نزدم، فکر می کردم 
اگــر پایش را مجــروح کنم او دیگــر نمی تواند دنبال 
من بیاید و من و دوســتم فرار می کنیم. نمی دانســتم 
او می میرد و اصلا نمی دانســتم پا جای حساس بدن 

محسوب می شود.
 پســر جوان در ادامه دفاعیاتش به هیئت قضات 
دادگاه کیفــری اســتان تهــران گفت: اگر شــروین در 
درگیری دخالت نمی کرد، پارســا هم چاقو نمی کشید. 

چون شــروین آمد و به ســمت ما حمله کرد، پارســا 
هم چاقو کشــید. آنها فکر کردند می توانند ما را بزنند. 
در حالی کــه در مرحلــه اول درگیری تمام شــده بود، 
شــروین بود که دوباره حمله کرد و دعوا شــروع شد. 
در ادامه جلســه دادگاه، وکیل مدافع متهم در جایگاه 
قرار گرفت. او گفت: موکل من اتهام وارد آوردن ضربه 
را قبول کرده اســت. اما نکته اینجاســت که پا از نظر 
عموم مردم نقطه حســاس محســوب نمی شود و او 
نمی دانســته اســت که اگر ضربه را به پا بزند ممکن 
اســت پارســا فوت کند. اگر او قصد قتل داشت ضربه 
را به ســینه یا شــاهرگ می زد. او ضربه را به پا زده تا 
پارســا را ناکار کند و او نتواند دنبالــش برود و همین 
هم نشان می دهد او واقعیت را می گوید . او قصد قتل 
نداشــته و برای دفاع از خودش این کار را کرده است. 
در ادامه متهم یک بار دیگر برای بیان آخرین دفاع در 

جایگاه قرار گرفت.
 او گفــت: من از اولیــای دم به خاطــر اتفاقی که 
افتاده است عذرخواهی می کنم و درخواست بخشش 
دارم. مــن فرزنــد آنها را نمی شــناختم و کینه ای هم 
نداشــتم. ضربه ای هم که زدم به قصد کشــتن نزدم. 
از اتفاقی که افتاده اســت به شــدت زجر می کشــم و 
درخواست بخشش دارم. با پایان جلسه دادگاه، هیئت 
قضــات شــعبه ۱۰ دادگاه کیفری اســتان تهران برای 

تصمیم گیری و صدور رأی وارد شور شدند.

شرق: فردی که اقدام به خالی کردن کیف پول دیجیتالی 
مشتری خود کرده بود، بعد از دستگیری به دزدی چهار 
هزار دلاری اعتــراف کرد. در پی اعلام شــکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر اینکه کیف پول الکترونیکی وی مورد 
سرقت قرار گرفته اســت، بلافاصله بررسی موضوع در 
دســتور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. با توجه به 
اظهارات مال باخته و همچنین سرعت عمل کارشناسان 
پلیس فتا، سرنخ هایی از هویت متهم به دست آمد و در 
بررســی های انجام شده مشخص شد سارق فردی به جز 
تعمیرکار موبایل گوشــی تلفن همراه هوشــمند شاکی 
نیســت و به  دلیل بی دقتی مال باخته در نگهداری کیف 
پول رمزارز و نگذاشــتن رمــز روی برنامه های کاربردی 
گوشــی تلفن همراه، کیــف پول دیجیتالی وی توســط 
تعمیرکار گوشــی تلفن همراه خالی شــده است. متهم 

پــس از هماهنگــی با مقــام قضائی، در یــک عملیات 
غافلگیرانه بــه همراه ادله دیجیتالی مرتبط با ســرقت 
دســتگیر و به پلیس فتا منتقل شد. متهم در مواجهه با 
اســناد و مدارک فنی موجود، به سرقت چهار هزار دلار 
ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی این شهروند اعتراف 
کرد و در نهایت بعد از تشکیل پرونده به همراه مستندات 
برای کسب تکلیف نهایی به مرجع قضائی معرفی شد. 
سرهنگ جواد جهانشــیری، رئیس پلیس فتای خراسان 
رضوی، با تأیید این خبر هشــدار داد: افرادی که در حوزه 
خرید و فروش یا نگهداری ارزهای دیجیتال بدون دانش 
کافی و با غفلت از امنیت آن وارد می شــوند، باید بدانند 
ورود بــه دنیــای رمزارزهــا دانش و تخصــص خود را 
می طلبد و هرگونه بی دقتی یــا اعتماد در این خصوص 

مساوی با از دست رفتن سرمایه آنهاست.

نزاع خونین در پارك

دستگیرى سارق 4 هزار دلارى رمزارز
شــرق: شــیاد حرفه ای که به بهانه خرید طلا، طلاهای 
بدلی را با اصلی جابه جا می کرد، شناســایی و دســتگیر 
شد. با شکایت چند نفر از مالکان مغازه های طلافروشی 
مبنی بر سرقت از مغازه شان به روش بدل اندازی، بررسی 
موضوع در دســتور کار مأموران قــرار گرفت. تحقیقات 
پلیسی نشان از این داشت مردی حدودا ۳۰ ساله به بهانه 
خرید طلا وارد مغازه ها شــده و پس از دیدن چند قطعه 
طلا و انتخاب آنها، در فرصتی مناســب طلاهای اصل را 
با نمونه بدلی جابه جا کرده و سپس با این بهانه که طلا 
را نپســندیده به سرعت از مغازه خارج شده است. متهم 
چنان ســریع عمل می کرد که طلافروشــان در آن زمان 
متوجه ماجرا نمی شــدند و بعد از فرار ســارق به ماجرا 
پی می بردند. در ادامه تحقیقات تصاویر به دســت آمده 
از متهم در اختیار تیم های گشــت انتظامی قرار گرفت و 

با کنترل تردد شــهروندان به مغازه های طلافروشی، در 
نهایت متهم در حالی  که مشغول خرید و بدل اندازی در 
مغازه ای بود، شناســایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر 
شد. ســرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری 
تهــران بزرگ توضیح داد: در بازرســی بدنی از متهم دو 
عدد انگشتر تقلبی با تعدادی فاکتور با مهرهای جعلی 
کشــف شــد و متهم در کلانتری نازی آباد به سرقت به 
روش بدل اندازی طلا اعتراف کرد. سرهنگ موقوفه ای با 
بیان اینکه تاکنون شــش نفر از مال باختگان به کلانتری 
مراجعه و اعلام شــکایت کرده اند، افزود: کارشناســان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شــده را یک میلیارد ریال 
محاســبه کرده اند.این مقام پلیســی خاطرنشــان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف سایر جرائم احتمالی متهم 

و همچنین شناسایی مال باختگان همچنان ادامه دارد.

دزد حرفه اى طلافروشى ها به دام افتاد
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